一般社団法人 全国住宅技術品質協会

【開催日時】
受付開始

【開催場所】

【アクセスマップ】

【アクセス】 ［J R］

［地下鉄］

URL：

案内図

●JR東北本線 仙台駅 西口 徒歩5分

●仙台市営南北線 広瀬通駅 徒歩6分

【東北エリア】

2017年度 第1回 地盤技術品質研修会について

2017年11月 9日(木) 13:00 ～ 16:30
12:40 ～

TKP仙台西口ビジネスセンター  カンファレンスルーム２A

●JR仙石線 あおば通駅 徒歩6分

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/bc-sendai-nishiguchi/access/

宮城県仙台市青葉区本町1-5-31  シエロ仙台ビル2F

JJPN

【返信】  E-mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

  一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局  宛

【東北エリア】

↓下記該当へ○をし、詳細記入をお願い致します。
＊出席者名フルネームではっきりと記入して下さい

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

【事務局記入欄】

返信期限: 10月 20日(金) 必着

2017年度 第１回 地盤技術品質研修会 参加連絡書
会 社 名
(事業所名)

連絡先
(ＴＥＬ)

連絡先
(メールアドレス)

研修会

出席

出席者氏名 担当業務に「○」
(複数選択可)

調査  ・  工事

調査  ・  工事

調査  ・  工事

調査  ・  工事

欠席 理 由：